Regine nunc quinto decimo licencia Regia prius habita et obtenta quidam finis levarit inter

Willelmum Hughse generosum et Hoellum Aprice querentes et prefatos Adrianum et Dominam
Annam per nomina Adriani Stokes Armigeri et Anne uxoris ejus deforciantes de eisdem tene-

mentis et communa pasture cum pertinenciis sic ut prefertus preececeptis per quern quidem finem

predicti Adriani et Anne recognoverunt ilia tenementa et communam pasture cum pertinenciis

esse jus ipsius Willelmi Hughse ut ilia que iidem Willelmus et Hoellus habent de dono predic-

torum Adriani et Anne et ilia remiserunt et quietum clamaverunt. de ipsis Adriano et Anna et

heredibus suis predictis Willelmo et Hoello et heredibus ipsius Willelmi imperpetuum. Et
preterea iidem Adrianus et Anna per finem ilium concesserunt pro se et heredibus ipsius

Adriani quod ipsi warantizabunt predieto Willelmo et Hoello et heredibus ipsius Willelmi pre-

dicta tenementa et communam pasture cum pertinenciis contra omnes homines imperpetuum.

Et pro ilia recognitione remissione quieta clamancia warrantia fine et concordia iidem Willelmus
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et Hoellus concesserunt predictis Adriano et Aune predicts tcnementa et communam pasture
cum pertinentiis et ilia eis reddiderunt in eadem curia Habenda et tenenda eisdem Adriano et

Anne et heredibus de corporibus suis inter eos legittime procreatis de capitalibus domiuis feodi
illius perservicia que ad predicta tenementa et communam pasture pertinent imperpetuum.
Et si contingeret quod iidem Adrianus et Anna obirent sine herede de corporibus suis inter
legittime procreatis tunc post decessum ipsorum Adrian! et Anne predicta tenementa et com-
mons pasture cum pertinentiis integre remaneret rectis heredibus ipsius Anne imperpetuum
prout per transcriptnm finis illius juratoribus predictis in evidentia ostensum plenius patet
Virtute cujus iidem Adrianus et Aune fuerunt de teuemeutis et commuua pasture illis seisiti in
domenico suo ut de feodo talliato. Kt remanere inde rcetis heredibus ipsius Anne spectante
imperpetuum. Et eisdem Adriano et Anna sic de tenementis, etc., seisitis existentibus Adrianus
de tali statu inde obiit seisitus et prefata Anna ipsum supervixit et se tenuit et adhuc se teuet
intus in tenementis et communa pasture illis cum pertinentiis per jus accrescendi. Et preterea
juratores predicti super sacramentum suum dicuut quod Jlaneiium predictum ac cetera omnia
et singula premissa cum pertinentiis in Langarre et Brodecliste predicta teneantur et tempore
mortis dicti Adriani tenebantur de Domina Regina in capite per servicium militare videlicet per
deeimam partem unius feodi militis. Et quod predicta manerium, et cetera, premissa cum perti-

nentiis valeant per annum in omnibus exitibus ultra reprisas xiij 1 ' xiij" iiij
d

. Et juratores
predicti ulterius dicunt super sacramentum suum quod predictus Adrianus Stokes obiit tercio

die Novembris ultimo preterite Et Willelmus Stokes est ejus frater et proximus heres. Et
quod idem Willelmus Stokes existit de etate sexaginta annorum et amplius. Et insuper dicunt

etc.. quod dictus Adrianus Stokes die quo obiit non habuit neque tenuit aliqua alia sive plura

terras tenementa seu hereditamenta in Comitatu predictoin dominico possessione revercione Tel

servitio nee aliter quam supradictum est. In cujus rei testimonium tarn prefatus escaetor quam
Juratores predicti hujus Inquisitionis indentata sigilla sua alternatim apposuerunt.

Datum die anno et loco supradictis.

John Stokes was Vicar of Inkberrow, co. Worcester, Prebendary of Hereford,
Archdeacon of Ely (1445), Precentor of Salisbury (1457—67). Uanon Jones, in
his. " Fasti Ecclesire Sarisberiensis," says the Archdeacon and Precentor were
" probably " the same person, not having seen this will ; Prebeudary of Combe and
Hainham (1457, void " per dimissionem "). One of this name was Prebendary of
Lyme and Halstock in 1418, whom Canon Jones queries as the same person !

Where was he buried ? Is there any memorial extant of him ? Any further in-
formation concerning him will be most acceptable.

TESTAMEXTU1I JIAGISTRI JOHANNIS STOKYS, ARCHIDIACONI ELIENSIS.

In Dei nomine Amen xivdie Decembris'anno Jlillesimo ccccm ° sexagesimo sexto apud Sarum
ego Johannes Stokys ecclesie Sarum precentor et Archidiaconus Eliensis Compos mentis condo
testamentum meum in hunc modum. In primo lego animam meam Deo beate Marie et omni-

bus Sanctis corpusque meum sepeliendum ubi Deus disposuerit. Item lego ecclesie parochiali

de Inkebarowe nbi proprietarius existo xj n ad emendum necessaria vestimenta et eidem ecclesie

utilia. Item lego vicario ibidem xx s ad orandum pro anima mea et pauperibus parochianis

ibidem xl' et nulla est reparacio ibidem ideo nichil lego successori pro reparacione sed xx" ut

oret pro anima mea. Item lego quinque fratribus pauperibus hospitalis Sancti Wulstani
Wigornie 1' et sororibus ibidem xx* ad orandum pro anima mea et futuro successioni meo ibidem

pro reparacione sua xx marcas prout recepi ab executoribus predecessoris mei dumtamen enm
eadem summa sit contentus pro reparacione ibidem alias pro legata habeatur. Et volo qnod
x marce distribuantur ibidem inter pauperiores ville pro anima mea et animabus fundatorum
et benefactorum dicte hospitalis. Et volo quod vasa argentea et alia enea stagnea ferrea et

plumbea eidem hospitali perpetuo remaneant ad valorem x" appreciata communi estimacione.

R 2
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Item lego ecclesie parochiali de Trynge rj gobelettis inelusi in evr' cooperto de argento ad valorem

xj1 'ad emendum eidem ecclesie calices vel necessaria eidem ecclesie perpetna remansura et suc-

cessor! meo ibidem 1. marcas vel valorem pro reparacione dumtamen sit contentus cum eadem

summa pro reparacione ibidim et alias pro non legato habeatur et x" pauperibus. Et lego eidem

ecclesie Jamensi in domiuicalibus opere quadragesimali et sanetis et [He] epistolas Pauli

glosatas perpetuo ibidem remansuras ad informandum populum domini in lege divina. Item

lego ecclesie de Hadnam* Legendum Aureum. sermones Vicarii Magdalene cum discursibus

parisienis et libro de Pajuro cum sermonibus Willelmi in sacramentuli dextri et sinistri oculi

cum ceteris contentis fasciculum morum et Bonaventurnm de vita Christi. Et volo ut sint

communes inter ecclesiam deWylberton et ipsam perpetuo ibidem permansura ad informacionem

populi. Et volo quod x marcas distribuantur inter pauperes paiocbianis de Hadnam* et si' apud

Wilberton. Et volo quod successor mer.s habeat c. marcas pro reparacione Dumtamen sit con-

tentus cum eadem summa pro reparacione ibidem et alias pro non legato habeaotur. Item lego

x marcas pauperibus Cantebrigie et in cumitatu. Item monialibus de Deny xl'. Et Chedrich

xl' et fratribus Cantebrigie xl'. Item lego Sandell debitum quod michi debet. Et lego Roberto

Stokys xx marcas quas debet niichi Pater ejus quns si solvere noluerit volo quod executores mci

in quinque annis solvant sibi quinque marcas. Et lego Ricardo Liling xl* et Thome I.ylling xl' et

Johanni Seman xl". Hujus teslamcnti executores facio magistrum Johaunem Stokys cognatum

meum magistrum Johannem Cranebourne et dominuin Johannem Tumour ac Archiepiscopum

Cantuariensen supervisorem ejusdem et cuilibet executori suscipienti onus administraciorus

x marcas lego et laborans ultruum plus habeat per advisamentum aliorum exccutorum. Et volo

quod ante omnia si aliqua per me sint contra consensci.nm vel jura male recepta si probari possit

vere vel presumptive fiat restitutio omnino. Item lego cuilibet de familia mea superius non

nominato xl*. Et volo quod pompa Don fiat circa fnneralia mea si distribucio fiat honorum

ibidem existeneium presbiteris et clericis Residuum vero omnium honorum meorum superius

non legatorum vel inferius non dispositorum do et lego Christi pauperibus ut ipsi pro me orent

et quod circa ecclesias quas alias habui et opera pietatis expendantur. Item volo specialiter

inter cetera quod executores mei in levando debita de pauperibus debitoribus meus Deum
habeant pro oculis ac benigne et favorabiliter eos protractent, et si necesse fuerit pensata cum
pietate eorum inopia fiat eis Remissio secundum discrecionem et racionabile judicium execu-

torum meorum.

Codicillus Magistri Johannis Stokys addendus testamento suo prius facto. In primis

legavit pauperibus Sarum xl' distribuendum. Item pauperibus de Combe vj' viij
d

. Item

vicario de Combe predicta xiij' iiij
J

. Item legavit domino Johanni Trechei' ad oraudum pro

ipso vj" xiij" iiij
d

. Item domino Willelmo Mayon xx'. Item Johanni Weeld si velit presbiterari

vj" xiij' iiij
d

. Item Thome Lyllinge durante vita sua ultra id quod pauperes fratres hospitalis

sancti Wulstani Wigorniensis petcipere consueverunt omni septimana ij
u

. Item legavit Thome
Lamport dimidium debiti sui quod dictus Thomas debet sibi. Item remisit Thome Bonor xx"

ita quod solvat residuum. Item remisit Priori et conventui de Ely x''de debito quod dicti Prior

et conventus debent sibi. Item remisit monalibus de Denney totum debitum quod sibi debent.

Item remisit totum debitum Ewbanke. Item remisit fratribus ordinis Sancti Francesci Sarum
totum debitum et ultra legavit eisdem xx". Item legavit fratribus nigris ibidem xx". Item

legavit fratribus ecclesie Cathedralis Sarum x". Item magistro Johannis Stokys, Walter!

Stokys, et matri eorundem cuilibet eorum lxvj' viijd. Item remisit domino Scroupe milite

x" ita quod solvat residuum. Item remisit Henrico Newman x", ita quod solvat residuum.

Item remisit domino Johanni Wilioughby c. marcas et omne illud quod pauperes tenentes ibidem

propter inopiam juxta discrecionem vicarii in hac parte probabilem solvere non possunt. Item

remisit Johannem Parrokes unacum donacione per prius xx marcas. Item legavit domino

Ricardo Golafre capellano de Tryng x!'. Item legavit Johanni Horton ibidem xx'. Item

legavit vicariis ecclesie Cathedralis Sarum . . . .f Item remisit Archiepiscopo Cantuariesi

omne debitum pro quo nulla est obligaeio facta sive scripta. Item remisit eidem Archiepiscopo

sive perdonavit de debito pro quo est obligatus c marcas pro dimissione testamenti sui. Item

remisit magistro Thome Bury xl" ita quod solvat residuum. Item legavit pauperibus com-

t Blank in Register.
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morantibus in villi's et parochiis de Middleton, Catstoke, Stokewake et Denham sex marcas eis